吉 林 省 教 育 厅

关于开展“校园之秋”视频征集活动的通知

各高校党委宣传部：

为积极响应建设美丽中国和幸福美好吉林的号召，充分展示

我省高校优美校园景色和特色校园文化，省教育厅高校思政处、

省高校新闻工作者协会联合组织开展“校园之秋”视频征集活动，

即日起面向全省高校征集秋季校园风貌视频素材，入选视频将被

制作成宣传片在主流视频网站、微信公众平台、APP 上进行展示，

现将有关事项通知如下：

一、征集对象

全省各高校

二、征集类型

短视频

三、内容要求

围绕“校园之秋”主题，用镜头记录校园的怡人秋景和校园

文化。

四、格式规范要求

- 2 -

1.格式：mov 或 mp4 格式，以航拍、延时素材为主，要求画

面清晰、稳定、构图美观，视频分辨率要求为全高清 1920×1080。

2.时长：不限

五、投稿方式

视频素材上传至网盘，并提供分享链接。

六、投稿截止时间

2018 年 10 月 20日

联 系 人：长春理工大学王明昕

联系电话：0431-85582672，13039310002

联系地址：吉林省长春市卫星路 7089号

吉林省教育厅高校思政处

吉林省高校新闻工作者协会

2018 年 10 月 10日